社團法人新北市建築師公會 函

     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：陳婉瑜

                    電話：02-89534420#111 傳真：(02)8953-4426

                    電子信箱：ntc109@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112年 3月 24日

發文字號：新北市建師字第 0280號

速別：最速件

密等及解密條件：/

附件：/

主旨：本會謹訂於 112年 3月 31日(星期五)舉辦第 2次都市設計審議教育訓練

活動-「112 年新北都審無紙化系統教育訓練(1)」，敬請踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據新北市政府城鄉發展局委託本會辦理 「「111年新北市都市設計審議

協助審查暨無紙化系統維護案」契約書之第二條第五款工作項目辦理。

二、旨案辦理內容:

(一)時間：112年 3月 31日(星期五)下午 2時至 4時 30分。

(二)辦理方式：線上視訊講座(視訊軟體:Webex)。

(三)參加對象:本會會員及新北市政府城鄉發展局機關人員。

(四)講師:系統上線資訊股份有限公司 羅劭文

三、活動當日直接登入即可免費參加(無須預先報名):

    (一)請本會會員登入時，姓名欄位請輸入 ntc+4碼會員證號及建築師姓

名(範例:ntc0123 王 OO建築師)，以利認證積分。

    (二)機關人員及其他從業人員登入時，姓名欄位請輸入單位名稱及全名

(範例:城鄉局都設科張 OO)。

四、課程表:

時間 課程說明

下午 13:30-14:00 視訊準備及報到

下午

14:00

｜

16:30

14:00-15:50

系統簡介

系統操作說明

實例說明

15:50-16:30 意見回饋與討論

正本

mailto:ntc109@ntcaa.org.tw

 五、活動相關資料及軟體教學網站：https://reurl.cc/Ad7Map

六、注意事項:

   (一)請事先下載訊軟體 Webex系統，詳附件。

   (二)登入姓名時請確實輸入本活動規定之格式，另提醒視訊軟體 Webex系

統會全程記錄參加人員登入及登出時間，請本會會員確實全程參加，

以利認證內政部積分。

   (三)視訊上課如有問題請洽系統上線資訊股份有限公司，洽詢電話：

02-87713258 或本會駐府人員張嘉慧小姐 02-296034565 轉 7211。

七、本次活動已依內政部 96.06.21 台內營字第 0960803535 號函「建築師開

業證書申請換發及研習證明文件認可辦法」申辦核備中；建築師參加本

次活動之積分，尚需經內政部認可後方得累積換證積分。

正本：全體會員、新北市政府城鄉發展局

副本：系統上線資訊股份有限公司

理事長